[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»июля 2018г                                                                                    №777
Об утверждении программы
профилактики нарушений
юридическими лицами
и индивидуальными предпринимателями
обязательных требований в сфере
муниципального земельного контроля на 2018 год

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года    № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить программу профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований в сфере муниципального земельного контроля на 2018 год.

2. Разместить настоящие постановление,  на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Главы Аргаяшского

муниципального района

                        И.В. Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

заместитель главы Аргаяшского

муниципального района
                                                           Г.С. Валиахметова

Председатель комитета                                                                      Л.Ю. Богданова
экономики
Исполнитель: Шафиков Р.Р.

 Тел. (835131) 20013